Константин, при граници на УПИ: улица УПИIV-124, УПИ VI-121, УПИ VII-119 и 
УПИ VIII -120. 

Гореописаният имот е идентичен с този, описан в нот. акт № 29, т. I, д. № 
71/16.03.1983 г. на Районен съд - Елена, при начална цена, от която ще започне 
наддаването 1620.00 €/хиляда шестстотин и двадесет евро /. 

Оглед на имота всеки вторник и сряда от 10.00 ч. до 12.00 ч. по 
местонахождението му в с. Константин, Община Елена. 
                Интересуващите се от недвижимия имот и преглед на книжата  може да се 

извърши всеки работен ден от 9.00 ч.